
 

PLÁN VÝUKY 8. 6. - 12. 6. 2020  

 TŘÍDA VIII. 

 
 

PŘEDMĚT 
CíL  

UČIVO 
Co si zopakuji, kde si zopakuji, kam napíšu 

HOTOVO 
Co budu mít uděláno 

MATEMATIKA 
T40 

 
● Hodnotím svou 

práci v druhém 
pololetí 
 

○ Do středy 10. 6.  do půlnoci vyplň sebehodnotící dotazník: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf5jg6rkRSfb8jdz
DXWijElMG-qFteXrfvfLQanfp6neew8bw/viewform?usp=sf_lin
k  

● Vyplnil jsem dotazník 

NĚMECKÝ JAZYK 
                T40 

 
 

Moji milí osmáci, všechna vaše práce byla pro mě důkazem, že umíte  i 
bez přítomnosti ve škole neopouštět svoji cestu poznání za krásami i 
záludnostmi němčiny. Děkuji! Je mi ctí vás doprovázet!  

 
 

 
 
Bis bald! MW 

ZEMĚPIS 
T40+41+42 

 
● Zjišťuji informace o 

ČR formou 

Návrh třídního výletu pro šk. rok 2020/2021 - náš poslední :-( 
Příští rok nás čeká poslední společný školní výlet a ráda bych, 
abychom si ho opravdu užili! Proto mi každý z vás pošle návrh výletu 
pro příští rok, který by rád prožil. Navzájem si je odprezentujeme a 
najdeme nejvhodnější variantu.  
Návrh by měl obsahovat: 

Těšíme s paní učitelkama Dášou a 
Míšou na vaše návrhy! :-) 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf5jg6rkRSfb8jdzDXWijElMG-qFteXrfvfLQanfp6neew8bw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf5jg6rkRSfb8jdzDXWijElMG-qFteXrfvfLQanfp6neew8bw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf5jg6rkRSfb8jdzDXWijElMG-qFteXrfvfLQanfp6neew8bw/viewform?usp=sf_link


 

plánování výletu 
● Prohlubuji si spoustu 

pro život užitečných 
kompetencí 

● návrh ubytování (vybrat kemp/penzion/chatky/budova/stany) a 
stravování (polopenze/restaurace/budeme si vařit sami - 
doprava a prostor pro uchování potravin, vařiče, kotlíky) 

● návrh konkrétních aktivit (sportovní a kulturní vyžití, které byste 
rádi navštívili, zažili) - BEZPEČNÉ, prosím :-) 

● časový harmonogram (cesty, aktivit) 
● zjištěné spoje (navazující) - i na aktivity 
● ceník celého výletu na 1 osobu (ideálně rozepsané i po 

položkách) 
 
Návrh pošlete jako dokument word, libre office nebo jako prezentaci, s 
konkrétními daty, adresami, odkazy, klidně i obrázky, do 20. 6. 2020 
mně i p. uč. Dáši na mail!!! - s návrhy budeme pracovat příští rok a na 
emailu se neztratí, pošlete si radši i na svůj :-) 
!!! Myslete na to, že jeden z návrhů pravděpodobně využijeme, ať je 
tedy dostupný, reálný, ne příliš komplikovaná (=únavná) cesta - 
vzpomeňte loni ;-) !!! 
 
* Tematický atlas ČR (mapy + informace) - DOPORUČUJI: 
https://is.muni.cz/do/rect/el/estud/pedf/js17/cesko_atlas/web/index.html 

Jiná sdělení 
T40 

Naši milí Osmáci, 
 
od 8. 6. je dovoleno i žákům 2. stupně dobrovolně navštěvovat školu. Velikost naší školy neumožňuje dodržet 
veškerá doporučená hygienická opatření, ale rádi bychom Vám umožnili alespoň třídní setkání. Proto 
navrhujeme jednou týdně setkání někde venku.  
Pro naše první setkání navrhuji středu 10. 6., sraz v 8:30 u školy, mohli bychom se společně projít nebo si jen 
popovídat a u rybníka opéct špekáčky. Akci rozpustíme cca v 11:30 u rybníka. My-učitelky se budeme vracet na 
poradu do školy, takže můžeme jít společně zpět do Deblína. Účast je zcela dobrovolná, ale uvidíme Vás moc 
rády! Na tom, co podnikneme na dalším setkání, se domluvíme společně ve středu nebo přes třídní messenger 
(většina z Vás má). S sebou tedy něco na opékání (špekáček+chleba), na hořčici a kečupu se domluvíme 
společně, někdo minule bral i tyčky na opékání, nezapomeňte pití a něco na sednutí. Dobré by bylo i postříkat 
se repelentem před klíšťaty. Pokud by byl hlášen trvalý déšť, nejspíš akci odvoláme přes Edookit, aby došla 
zpráva všem. 

 

https://is.muni.cz/do/rect/el/estud/pedf/js17/cesko_atlas/web/index.html


 

Pokud máte resty z předchozích týdenních plánů, vše dodělejte a doplňte. 
Pokud se někdo i v červnu budete chtít vzdělávat, napište konkrétnímu učiteli, jsme připraveni poskytnout 
komukoliv individuální učební týdenní plán. 
Všichni do pátku 12. 6. vypracujte pololetní sebehodnocení do předmětů tak, jak jste zvyklí z oběžníků 
žáka (kromě matematiky, tam máte dotazník od paní učitelky Maláskové zvlášť). Sebehodnocení přineste 
buď s sebou na středeční setkání nebo mi ho do pátku pošlete mailem. Ve středu 17. 6. bude 
pedagogická rada, kde budou uzavřeny známky a já bych ráda znala Váš názor a postoj k Vaší práci 
nejen během docházky do školy, ale i během doby domácího samostudia. Pokud by měl někdo zájem o 
konzultaci, ozvěte se, domluvíme se na termínu. 
Prosím, dejte vědět (mailem, WhatsApp, sms, messenger), jestli se chystáte na středeční setkání, 
abychom zbytečně nečekali nebo někomu neutekli :-) 
 
Těšíme se na Vás! N+D+M 
  
 
Třídní mail: přihl. jméno: 7.zsdeblin@seznam.cz, heslo: Kolibrici7 

Odkaz na třídní sdílenou tabulku: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LudmNuppa7NyEc8_dqlkl8Q0xJI5BTofs3fVMEsBv0I/edit#gid=189067
2271 

Kolibříci, držte se! Kdybyste cokoliv potřebovali, nezvládali, ozvěte se! A klidně i když to zvládat budete, ozvěte 
se jen tak :-) NJ 

 

 

mailto:7.zsdeblin@seznam.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LudmNuppa7NyEc8_dqlkl8Q0xJI5BTofs3fVMEsBv0I/edit#gid=1890672271
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LudmNuppa7NyEc8_dqlkl8Q0xJI5BTofs3fVMEsBv0I/edit#gid=1890672271

